¹ *Formatae:*

1) Nos Martinus, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopolitanus, suffraganeus et canonicus Vratislaviensis, ibidemque apud S. Crucem praepositus, ac Glogoviae maioris canonicus, nec non Reverendissimi ac Serenissimi Archiducis Caroli, episcopi Vratislaviensis officialis et vicarius in spiritualibus generalis, notum facimus universis, quod Anno 1622, Dominica 4a post Pascha, fuit 24 dies mensis Aprilis nobilem, egregium et perdoctum dominum Wenceslaum Balthas a Bafor de Holoful et Saubsdorff, ad primam tonsuram clericalem ordinesque minores in cathedrali ecclesia, cum caeremoniis solitis, iuxta Ecclesiae Romanae morem ac consuetudinem promoverimus atque ordinaverimus. In cuius rei evidens testimonium has litteras sigilli nostri appresione munitas eidem dare voluimus. Actum Vratislaviae 25 mensis Aprilis anno ut supra. (AAWr, III a 10, p. 44rv).

2) Nos Joannes Balthasar Liesch de Hornaw, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopolitanus, suffraganeus et canonicus Vratislaviensis, collegiae ecclesiae S. Crucis ibidem praepositus, notum

- 17 Bageneck Matthaeus: M 20 dec. 1642 Lissgensis.
- 18 Bahy (P: Bahr) Christophorus: eS 24 mai. 1619 ex seminario Nissensi; eD 20 sep. 1619; eP 20 dec. 1619.
- 19 Baran[us] Andreas: M 17 sep. 1617; eS 22 sep. 1617 ad vicariatum Wratislaviensem; eD 23 dec. 1617; eP 22 dec. 1618.
- 20 Barsky Andreas: eM ante 22 sep. 1628; eS 13 iun. 1631 pro Sacellanatu in Dohoroch, natales desunt; eD 26 mar. 1632 debet producere natales; eP 4 iun. 1632 NB: approbari nequit pro confessione.
- 21 Barthold (D, P: Barthon) Andreas: eM 12 sep. 1620 Susalau[iensis] Silesius; eS 18 sep. 1620 Silesius Cozlensis, ad vicariatum Kozlensem; eD 18 dec. 1620; eP 5 mar. 1621.
- 22 Bartsch Balthasar: eM 26 feb. 1638.
- 23 Basilius Jacobus Ignatius: eS 31 mai. 1624 ad vicariatum Losnensem.
- 24 Bassovius (S: Passonius, P: Passovius) Adamus: eTM ante 2 iun. 1640; eS ante 22 dec. 1640 tit. Reverendissimi Cancellarii
-
- facimus tenore praesentium, quod Anno 1627 sabbatho sancto 3 die mensis Aprilis, admodum Reverendum et nobilem virum, dominum Balthasarum Wenceslaum de Bafor, ecclesiae Vratislaviensis canonicum ad subdiaconatus ordinem, cum caeremoniis solitis, secundum Ecclesiae Romanae morem ac consuetudinem, divina nobis suffragante gratia promoverimus atque ordinaverimus. In cuius rei evidens testimonium has praesentes nostras literas, sigilli nostri appensione et propria manu subscriptione munitas eidem dare voluimus. Dabantur Vratislaviae in aedibus residentiae nostrarae 8 die mensis Aprilis, Anno incarnationis Christi Salvatoris 1627. [subscriptis:] Joannes Balthasar Episcopus Nicopolitanus, suffraganeus Vratislaviensis (AAWr, III a 10, p. 44v).
- 25 Beatscheg Thomas: eM 4 apr. 1609 etiam confirmandus.
- 26 Behm Martinus: M 10 aug. 1617.
- 27 Belochius Petrus: eM 23 mar. 1602.
- 28 Bemnicius Martinus: eM 17 apr. 1620 Silesius Kozlensis, ad sacellananatum in Schmicz; eS 12 iun. 1620 Silesius Koslensis, ad sacellananatum in Schmicz; eD 18 sep. 1620 Silesius Kozlensis; eP 18 dec. 1620.
- 29 Benedicti (S: Benedictus) Andreas: eM 4 iun. 1621 magister; eS 17 sep. 1621 magister, canonicus Oppoliensis; eD & eP 27 oct 1621 magister.
- 30 Berg Martinus: eD 27 mar. 1626 Silesius Paccoviensis, alumnus Serenissimi; eP 10 apr. 1626 alumnus Serenissimi.
- 31 Bergius Fridericus, reverendissimus dominus: eS 10 mar. 1607 canonicus Vratislaviensis; eD 31 mar. 1607 canonicus Vratislaviensis; eP 9 iun. 1607.
- 32 Bergius Joannes: eM 20 dec. 1608.
- 33 Bergman Josephus Bernardus (D: J.): eM ante 24 sep. 1639 [ex] Costenthal; eS 25 sep. 1639 tit. vicarius Costenthalensis; eD ante 17 dec. 1639 tit. vicarius Costenthalensis.
- 34 Bernhard[us] Mathias: eS 13 mar. 1604 canonicus Nissensis; eD 12 iun. 1604; eP 18 sep. 1604.²

² Formatae:

1) Noverint universi, quod nos Adamus, Dei gratia episcopus Nicopoliensis, suffraganeus Vra-

- 35 Bernth Jacobus: eM 29 mai. 1626 Glogoviensis.
- 36 Bess Daniel Felix a: eM 22 dec. 1607.
- 37 Biackovius (P: Biakovius) Stanislaus: eS 18 dec. 1604 ad sacellanatum in Gleiwitz; eD 5 mar. 1605; eP 4 iun. 1605.
- 38 Bias Georgius: eM 18 sep. 1637 ad vicariatum Oppoliensem; eP 18 dec. 1637.
- 39 Biaschek Thomas: eS 19 sep. 1609 ad sacellanatum in Grubbov; eD 19 dec. 1609; eP 6 mar. 1610.
- 40 Biel Georgius: eM 19 sep. 1615.
- 41 Biel Joannes: eS 10 apr. 1626 ad vicariatum Ecclesiae Collegiatae Nissensis; eD 5 iun. 1626; eP ante 19 sep. 1626 vicarius Nissensis.
-
- tislaviensis anno domini 1604 Sabbatho quatuor temporum Reminiscere, quae erat 13 mensis Martii in ecclesia cathedrali Wratislaviensi, discretum et doctum dominum Matthiam Bernhardum Laubanum rite examinatum et idoneum iudicatum divina nobis suffragante gratia in subdiaconum promoverimus. Nostro supponso sigillo. (AAWr, IV d 1, p. 280d r).
- 2) Noverint universi, quod nos Adamus, Dei gratia episcopus Nicopoliensis, suffraganeus Vratislaviensis anno domini 1604 sabbatho Trinitatis, quae erat 12 Junii, discretum et doctum dominum Matthiam Bernhardum Laubanum rite examinatum et idoneum iudicatum divina nobis suffragante gratia in diaconum promoverimus. Nostro subappenso sigillo. (AAWr, IV d 1, p. 280d r).
- 3) Noverint universi, quod nos Adamus, Dei gratia episcopus Nicopoliensis, suffraganeus Vratislaviensis anno domini 1604 sabbatho quatuor temporum S. Crucis, quae erat 18 mensis Septembris discretum et doctum dominum Matthiam Bernhardum Laubanum rite examinatum et idoneum iudicatum divina nobis suffragante gratia in presbyterum promoverimus. Nostro subappenso sigillo. (AAWr, IV b 3, p. 242v; IV d 1, p. 280d r).
- 42 Bientscheg (TM: Bientczik, P: Bientschek) Mattheus: TM 22 iul. 1617; eS 22 sep. 1617 ad vicariatum Rathiboriensem; eD 23 dec. 1617; eP 10 mar. 1618.
- 43 Biner[us] Petrus: eM 23 sep. 1606; eS 10 mar. 1607 ex seminario Nissensi; eD 9 iun. 1607; eP 20 sep. 1608.
- 44 Birolt Salomon: M [s.d.] 1618; eS 22 dec. 1618 ad vicariatum in Zukemantel; eD 23 feb. 1619; eP 16 mar. 1619.
- 45 Bitnerus Elias: eM 23 feb. 1630 magister.
- 46 Bitnerus Joannes: eS ante 20 dec. 1631 alumnus Serenissimi Domini; eD ante 20 dec. 1631; eP 5 mar. 1632.
- 47 Bitzek (S: Biezeck, P: Bietzek) Wenceslaus: eM ante 17 dec. 1639 Glogoviae Minoris; eS ante 3 mar. 1640 tit. vicarius Glogoviae Superioris; eP 26 mar. 1640 tit. vicarius Glogoviae Superioris.
- 48 Bladnius (M: Pladinus) Matthaeus Sebastianus (M: M.): eM 15 mar. 1642; D 19 apr. 1642 tit. vicarius Tostensis; P 20 sep. 1642 tit. vicarius Tostensis.
- 49 Blancketa (S: Blancketta) Vincent: eS 17 dec. 1611 ex seminario Nissensi; eD 17 mar. 1612; eP 7 apr. 1612.
- 50 Blaseides Adamus: eM 14 mar. 1615 Ciliensis; eS 4 apr. 1615 ad vicariatum Nissenensem; eD 13 iun. 1615; eP 19 sep. 1615.
- 51 Blaseides Melchior: eM 13 iun. 1615; eS 19 sep. 1615 ad vicariatum Rathiboriensem.
- 52 Bleianowsky (D: Bletschanovius) Albertus: eM 14 mar. 1609 etiam confirmandus; eS 5 iun. 1610 ad vicariatum in Grabbow; eD 26 feb. 1611; eP 28 mai. 1611.